Condizioni trasporto fuori emergenza: 

Modalità e destinazione concordata di volta in volta con il laboratorio richiedente. 

Corrispettivo del servizio: l’importo massimo delle prestazioni (trasporti) è stabilito 

inderogabilmente in complessivi € 4.999,00 (quattromilanovecentonovantanove/00), IVA 

esclusa, comprensivo di costi aggiuntivi dovuti a: revisione dei prezzi, integrazione di 

servizi aggiuntivi in termini quanti/qualitativi e quant’altro dovesse determinare una spesa 

nel corso di vigenza del servizio. 

Tariffe 

DESCRIZIONE TRATTA COSTO (€) IVA esclusa